6

Копия

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2023 г.

	№
	49/329-5

	г.Бежецк

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Бежецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьями 26, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 03 мая 2023 г. № 94/1084-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бежецкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 21 (двадцати одного) человека (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Бежецкого местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Бежецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Бежецкого района сведения о кандидатах в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области, выдвинутых Бежецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	- подпись -           Е.В.Бахметова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	- подпись -           В.П. Смирнова

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной   комиссии Бежецкого района

от 12 июля 2023 № 49/329-5
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Бежецкого муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутых Бежецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трехмандатным избирательным округам

	Трехмандатный избирательный округ № 1

1. НИКИТИН АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, 1982 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

2. РОДИОНОВА МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА, 1984 года рождения, место рождения – гор.Кривой Рог Ц–городского р–на Днепропетровской обл. УССР, адрес места жительства – Тверская область, Бежецкий район, деревня Борок Сулежский.

3. ГАВРИЛОВА ОЛЬГА АВЕНИРОВНА, 1961 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.
Трехмандатный избирательный округ № 2

4. МОРОЗОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА, 1963 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

5. БИРЮКОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, 1976 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

6. СОКОЛОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, 1968 года рождения, место рождения – дер. Веселовка Максатихинского р–на Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.
Трехмандатный избирательный округ № 3

7. ЖИТОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА, 1977 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

8. КСЕНОФОНТОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1969 года рождения, место рождения – г.Бежецк Калининская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

9. ВИКТОРОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА, 1971 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.
Трехмандатный избирательный округ № 4

10. КРАСАВИН АНАТОЛИЙ ПЕТРОВИЧ, 1951 года рождения, место рождения – гор.Одесса респ.Украина, адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

11. ГУЖИЧЕНКО МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА, 1974 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

12. ЯМЩИКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, 1957 года рождения, место рождения – гор.Бежецк Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

Трехмандатный избирательный округ № 5

13. БУЛЫГИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА, 1974 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, Бежецкий район, деревня Городищи.

14. ФЕДЮНИН АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, 1978 года рождения, место рождения – г. Бежецк Тверская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

15. КУДРЯВЦЕВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, 1991 года рождения, место рождения – гор. Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.
Трехмандатный избирательный округ № 6

16. РЯБЧИКОВ МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ, 1977 года рождения, место рождения – г.Бежецк Тверская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

17. ДЕМИДОВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ, 1965 года рождения, место рождения – гор.Бежецк Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, Бежецкий район, деревня Зобы.

 18. ФЕДОРОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, 1968 года рождения, место рождения – гор.Ак–Довурак Барун–Хемчикского р–на Респ.Тува, адрес места жительства – город Москва.

Трехмандатный избирательный округ № 7

19. РОБИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, 1960 года рождения, место рождения – дер. Большие Сменки Сонковского р–на Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, Бежецкий район, деревня Большой Бор.

20. СЕРЁГИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, 1973 года рождения, место рождения – г. Бежецк Тверская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Бежецк.

21. СОКОЛОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1980 года рождения, место рождения – пос. Кесова Гора Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, поселок Кесова Гора.

ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Бежецкого района

12 июля 2023 года